
 

XXVI MARCHA ATLÉTICA EN RUTA 
TROFEO “ESPADA TOLEDANA” 

XXV CAMPEONATO DE CASTILLA LA MANCHA DE MARCHA EN RUTA 
  

Organiza: CCM-Club de Atletismo Toledo 

Toledo, 23 de noviembre de 2013 
 

RESULTADOS 
 

CATEGORÍA: HASTA INFANTIL MASCULINO Y FEMENINO             DISTANCIA: 2 KMS.                HORA: 17.00 

PUESTO 
GRAL  DORSAL  TIEMPO  NOMBRE  LICENCIA  AÑO NAC  CATEGORIA  CLUB 

1  69  10,30  JUAN CARLOS DEL RIO  M9648  12/05/2001 INF MASC  A.D.MARATHON 

2  65  10,35  FERNANDO MONTEJO GARCÉS DE MARCILLA  M ‐ 3475  02/04/2002 INF MASC  CA GRUPO OASIS TRES CANTOS 

3  25  10,40  MANUEL MONTERRUBIO DE LA COBA  EX11981  27/10/2002 INF MASC  CA ALMENDRALEJO 

4  179  10,46  MARIA TORRES MORILLAS  M1001  30/04/2002 INF FEM  A ALCORCON 

5  184  10,47  SANDRA MANZANO ARMENTEROS  M2608  27/12/2002 INF FEM  A.D.MARATHON 

6  46  11,05  RODRIGO SANTAELENA GARCÍA,   SG‐200631  17/07/2003 ALV MASC 
HOTEL CÁNDIDO ‐ CIUDAD DE 
SEGOVIA 

7  181  11,07  NOELIA CAYERO SANCHEZ  CL‐62530  01/07/2001 INF FEM  CA VILADECANS 

8  180  11,11  MARTA SANCHEZ VERGARA  M889923  16/02/2002 INF FEM  AA MOSTOLES 

9  67  11,31  IVÁN MERINO MARTÍNEZ  EV‐755  22/02/2001 INF MASC  CA TORRENT 

10  182  11,34  NOELIA MANOS ALLER  AV100257  11/10/2001 INF FEM  PUENTE ROMANILLOS 

11  187  11,36  TERESA MORATA MORENO  CO‐2245  05/06/2001 INF FEM  TROTACALLES‐CÓRDOBA 

12  139  11,37  EVA SANABRIA SÁNCHEZ  T‐EX 12000  09/05/2004 ALV FEM  CA ALMENDRALEJO 

13  68  11,39  JOSÉ MANUEL NARANJO MURILLO  EX 6462  27/03/2001 INF MASC  CA ALMENDRALEJO 

14  45  11,45  MARCOS DIEZ   M8895759  04/02/2004 ALV MASC  A.D.MARATHON 

15  146  11,49  SILVIA VILLAR NIETO  M‐22170  19/01/2004 ALV FEM  ESCUELA A FUENLABRADA 

16  168  11,52  AMIRA HERNÁNDEZ CRUZ  T‐EX 11996  04/08/2001 INF FEM  CA ALMENDRALEJO 

17  141  11,53  LAURA SANZ ULLOA  VAD201475 23/10/2003 ALV FEM  CA VALLADOLID 

18  41  11,56  DARIO CALDERON TORNERO  V7007  27/05/2003 ALV MASC  CA VALENCIA TERRA I MAR 

19  142  12,00  LOLA JIMENEZ CORREA  TGR 4152  28/10/2003 ALV FEM  CA CIUDAD DE MOTRIL 

20  66  12,05  IKER PEREZ COBETA  ESCOLAR 5  05/10/2002 INF MASC  MILLENNIUM TORREVIEJA 

21  43  12,08  JORGE COLLADO LAGAR  T‐EX 13018  13/01/2004 ALV MASC  CA ALMENDRALEJO 

22  71  12,11  MIGUEL CANO QUILCHANO  M1557  15/12/2002 INF MASC  ATLETISMO LEGANES 

23  47  12,15  RUBEN TORIBIO LUENGO  M1553  25/03/2004 ALV MASC  ATLETISMO LEGANES 



24  186  12,16  TABATHA PEÑA MARTIN  GR4171  25/08/2002 INF FEM  CA CIUDAD DE MOTRIL 

25  185  12,16  SARA BARDAL SANABRIA  LD 200723  12/03/2002 INF FEM  SPRINT ATLETISMO LEON 

26  49  12,20  JULIÁN USME GÓMEZ     01/01/2005 BENJ MASC  CA CIUDAD DE MOTRIL 

27  137  12,23  ALBA ESPAÑA CANO  M1592  22/03/2003 ALV FEM  AD SPRINT 

28  175  12,25  LAURA VIDAL LÓPEZ  T‐EX 11986  01/09/2002 INF FEM  CA ALMENDRALEJO 

29  42  12,27  EMILIO RODRIGUEZ MARIN  M2659  09/05/2004 ALV MASC  A.D.MARATHON 

30  63  12,52  DAVID DELGADO ROMERO  T‐EX 12799  17/11/2002 INF MASC  CA ALMENDRALEJO 

31  174  12,56  ISABEL VINAGRE DIAZ  A‐10521  16/01/2002 INF FEM  MILLENNIUM TORREVIEJA 

32  169  13,06  ANDREA SORIANO QUILES  EV‐825  08/02/2001 INF FEM  CA TORRENT 

33  171  13,08  CAROLINA LORENZO RUIZ  M5773  27/02/2002 INF FEM  AT.VAL. MARTIN BERLANAS 

34  50  13,26  MARCOS MANZANO  M 892727  11/02/2006 BENJ MASC  A.D.MARATHON 

35  48  13,31  JOSÉ BURGOS VERA  T‐EX 11999  28/06/2005 BENJ MASC  CA ALMENDRALEJO 

36  173  13,49  GLORIA MOTA MONTALVO  T‐EX 11992  15/12/2002 INF FEM  CA ALMENDRALEJO 

37  145  13,59  ROSA ORTIZ HIGUERA  T‐EX 11998  02/07/2004 ALV FEM  CA ALMENDRALEJO 

38  172  14,12  CATALINA RAMOS DE LA FLOR  SGD200696  23/01/2002 INF FEM  CAS CIUDAD DE SEGOVIA 

39  144  16,25  NEREA PEÑALVER SÁNCHEZ     01/01/2004 ALV FEM  CA CIUDAD DE MOTRIL 

 

BENJAMIN MASCULINO 

PUESTO 
CATEG 

PUESTO 
GRAL  DORSAL  TIEMPO  NOMBRE  LICENCIA  AÑO NAC  CATEGORIA  CLUB 

1  26  49  12,20  JULIÁN USME GÓMEZ     01/01/2005 BENJ MASC  CA CIUDAD DE MOTRIL 

2  34  50  13,26  MARCOS MANZANO  M 892727  11/02/2006 BENJ MASC  A.D.MARATHON 

3  35  48  13,31  JOSÉ BURGOS VERA  T‐EX 11999  28/06/2005 BENJ MASC  CA ALMENDRALEJO 

 

ALEVIN FEMENINO 

PUESTO 
CATEG 

PUESTO 
GRAL  DORSAL  TIEMPO  NOMBRE  LICENCIA  AÑO NAC  CATEGORIA CLUB 

1  12  139  11,37  EVA SANABRIA SÁNCHEZ  T‐EX 12000  09/05/2004 ALV FEM  CA ALMENDRALEJO 

2  15  146  11,49  SILVIA VILLAR NIETO  M‐22170  19/01/2004 ALV FEM  ESCUELA A FUENLABRADA 

3  17  141  11,53  LAURA SANZ ULLOA  VAD201475 23/10/2003 ALV FEM  CA VALLADOLID 

4  19  142  12,00  LOLA JIMENEZ CORREA  TGR 4152  28/10/2003 ALV FEM  CA CIUDAD DE MOTRIL 

5  27  137  12,23  ALBA ESPAÑA CANO  M1592  22/03/2003 ALV FEM  AD SPRINT 

6  37  145  13,59  ROSA ORTIZ HIGUERA  T‐EX 11998  02/07/2004 ALV FEM  CA ALMENDRALEJO 

7  39  144  16,25  NEREA PEÑALVER SÁNCHEZ     01/01/2004 ALV FEM  CA CIUDAD DE MOTRIL 

 

ALEVIN MASCULINO  

PUESTO 
CATEG 

PUESTO 
GRAL  DORSAL  TIEMPO  NOMBRE  LICENCIA  AÑO NAC  CATEGORIA  CLUB 

1  6  46  11,05 
RODRIGO SANTAELENA 
GARCÍA,   SG‐200631  17/07/2003 ALV MASC 

HOTEL CÁNDIDO ‐ CIUDAD DE 
SEGOVIA 

2  14  45  11,45  MARCOS DIEZ   M8895759  04/02/2004 ALV MASC  A.D.MARATHON 

3  18  41  11,56  DARIO CALDERON TORNERO  V7007  27/05/2003 ALV MASC  CA VALENCIA TERRA I MAR 



4  21  43  12,08  JORGE COLLADO LAGAR  T‐EX 13018  13/01/2004 ALV MASC  CA ALMENDRALEJO 

5  23  47  12,15  RUBEN TORIBIO LUENGO  M1553  25/03/2004 ALV MASC  ATLETISMO LEGANES 

6  29  42  12,27  EMILIO RODRIGUEZ MARIN  M2659  09/05/2004 ALV MASC  A.D.MARATHON 

 

INFANTIL FEMENINO 

PUESTO 
CATEG 

PUESTO 
GRAL  DORSAL  TIEMPO  NOMBRE  LICENCIA  AÑO NAC  CATEGORIA CLUB 

1  4  179  10,46  MARIA TORRES MORILLAS  M1001  30/04/2002 INF FEM  A ALCORCON 

2  5  184  10,47 
SANDRA MANZANO 
ARMENTEROS  M2608  27/12/2002 INF FEM  A.D.MARATHON 

3  7  181  11,07  NOELIA CAYERO SANCHEZ  CL‐62530  01/07/2001 INF FEM  CA VILADECANS 

4  8  180  11,11  MARTA SANCHEZ VERGARA  M889923  16/02/2002 INF FEM  AA MOSTOLES 

5  10  182  11,34  NOELIA MANOS ALLER  AV100257  11/10/2001 INF FEM  PUENTE ROMANILLOS 

6  11  187  11,36  TERESA MORATA MORENO  CO‐2245  05/06/2001 INF FEM  TROTACALLES‐CÓRDOBA 

7  16  168  11,52  AMIRA HERNÁNDEZ CRUZ  T‐EX 11996  04/08/2001 INF FEM  CA ALMENDRALEJO 

8  24  186  12,16  TABATHA PEÑA MARTIN  GR4171  25/08/2002 INF FEM  CA CIUDAD DE MOTRIL 

9  25  185  12,16  SARA BARDAL SANABRIA  LD 200723  12/03/2002 INF FEM  SPRINT ATLETISMO LEON 

10  28  175  12,25  LAURA VIDAL LÓPEZ  T‐EX 11986  01/09/2002 INF FEM  CA ALMENDRALEJO 

11  31  174  12,56  ISABEL VINAGRE DIAZ  A‐10521  16/01/2002 INF FEM  MILLENNIUM TORREVIEJA 

12  32  169  13,06  ANDREA SORIANO QUILES  EV‐825  08/02/2001 INF FEM  CA TORRENT 

13  33  171  13,08  CAROLINA LORENZO RUIZ  M5773  27/02/2002 INF FEM  AT.VAL. MARTIN BERLANAS 

14  36  173  13,49  GLORIA MOTA MONTALVO  T‐EX 11992  15/12/2002 INF FEM  CA ALMENDRALEJO 

15  38  172  14,12  CATALINA RAMOS DE LA FLOR  SGD200696  23/01/2002 INF FEM  CAS CIUDAD DE SEGOVIA 

 

INFANTIL MASCULINO 

PUESTO 
CATEG 

PUESTO 
GRAL  DORSAL  TIEMPO  NOMBRE  LICENCIA  AÑO NAC  CATEGORIA  CLUB 

1  1  69  10,30  JUAN CARLOS DEL RIO  M9648  12/05/2001 INF MASC  A.D.MARATHON 

2  2  65  10,35 
FERNANDO MONTEJO GARCÉS DE 
MARCILLA  M ‐ 3475  02/04/2002 INF MASC  CA GRUPO OASIS TRES CANTOS 

3  3  25  10,40 
MANUEL MONTERRUBIO DE LA 
COBA  EX11981  27/10/2002 INF MASC  CA ALMENDRALEJO 

4  9  67  11,31  IVÁN MERINO MARTÍNEZ  EV‐755  22/02/2001 INF MASC  CA TORRENT 

5  13  68  11,39  JOSÉ MANUEL NARANJO MURILLO  EX 6462  27/03/2001 INF MASC  CA ALMENDRALEJO 

6  20  66  12,05  IKER PEREZ COBETA  ESCOLAR 5  05/10/2002 INF MASC  MILLENNIUM TORREVIEJA 

7  22  71  12,11  MIGUEL CANO QUILCHANO  M1557  15/12/2002 INF MASC  ATLETISMO LEGANES 

8  30  63  12,52  DAVID DELGADO ROMERO  T‐EX 12799  17/11/2002 INF MASC  CA ALMENDRALEJO 

 

CATEGORÍA:  CADETE Y JUVENIL FEMENINO                                DISTANCIA: 5 KMS.                  HORA: 17.20 

PUESTO 
GRAL  TIEMPO  DORSAL  NOMBRE  LICENCIA  AÑO NAC 

PUESTO
CTO  CATEGORIA  CLUB 

1  26,39  155  ESTELA MATEA CLIMENT  AB 1807  01/01/1999  1º CTO  CAD FEM  ATLETISMO ALBACETE 

2  26,57  154  ELENA GONZALEZ MAYO  L 4666  14/10/1999     CAD FEM  SPRINT ATLETISMO LEON 



3  27,01  203  IRENE MONTEJO GARCES DE MARCILLA  M ‐ 1278  20/02/1998     JV FEM  CA GRUPO OASIS TRES CANTOS 

4  27,06  156  GEORGINA RUIZ BETLEJ  CT21488  02/07/1999     CAD FEM  GICB‐C.A.PALAFRUGELL 

5  27,15  159  LAURA SANABRIA SÁNCHEZ  EX 6337  27/12/2000     CAD FEM  CA ALMENDRALEJO 

6  28,21  211  MARTA TEJEDOR PUENTES,   SG‐3992  12/01/1997     JV FEM  CAS‐CIUDAD DE SEGOVIA 

7  28,45  199  LIDIA QUIÑONES MORALES  CR 4116  01/01/1997  1º CTO  JV FEM  ATLETISMO MEMBRILLA 

8  29,27  205  LUCIA CORRAL RIBERA  M363  16/05/1997     JV FEM  CA COLMENAR VIEJO 

9  29,39  210  MARINA SILLERO MESONERO  SA4555  22/08/1998     JV FEM  A IANUARIUS SALAMANCA 

10  30,15  200  AINHOA MERINO MARTÍNEZ  V‐20639  15/09/1998     JV FEM  CA TORRENT 

11  30,16  150  ALMUDENA QUEJIDO GRAGERA  EX5945  02/04/2000     CAD FEM  CA MONTIJO 

12  30,17  151  ANA ISABEL TELLEZ PRIETO  CR 4761  01/01/2000  2º CTO  CAD FEM  CA CALATRAVA 

13  30,20  207  MARÍA JOSÉ ÁLVAREZ NAVIA  EX 6175  05/12/1997     JV FEM  CA ALMENDRALEJO 

14  30,37  164  SOFÍA JIMÉNEZ CORREA  GR 4107  27/04/2000     CAD FEM  CA CIUDAD DE MOTRIL 

15  30,42  163  SOFIA BELLON CRESPO   CR 4674  01/01/1999  3º CTO  CAD FEM  ATLETISMO MEMBRILLA 

16  31,12  213  NATALIA  KRASIMIROVA NIKOLOVA,   SG‐4036  01/04/1998     JV FEM  CAS‐CIUDAD DE SEGOVIA 

17  31,36  152  ANDREA DUATO GROVER  M 890415  01/01/1999     CAD FEM  CAP ALCOBENDAS 

18  31,44  201  ANNA C. ANDREU TRAWICK  V‐20631  02/11/1998     JV FEM  CA TORRENT 

19  32,08  158  JULIA PECHARROMAN POSTIGO  M ‐ 3004  29/01/2000     CAD FEM  CA GRUPO OASIS TRES CANTOS 

20  32,21  197  CRISTINA CASTELLANOS MONTEALEGRE CR 4587  01/01/1998  2º CTO  JV FEM  ATLETISMO ALCAZAR 

21  32,33  212  MELANIA MARTÍN MARQUEZ  GR 3274  20/08/1997     JV FEM  CA CIUDAD DE MOTRIL 

22  32,38  157  IRIA GARCIA ARJONES 
LD 
200686  04/03/2000     CAD FEM  SPRINT ATLETISMO LEON 

23  33,36  162  ROSA LÓPEZ CLARO  EXJ 12198  29/03/2000     CAD FEM  CAPEX 

24  33,41  209  MARINA LÓPEZ HERNÁNDEZ  AV1418  24/05/1998     JV FEM  PUENTE ROMANILLOS 

25  35,09  160  MARINA ALVAREZ  SANCHEZ  M1291  16/05/2000     CAD FEM  ATLETISMO ALCORCON 

26  35,15  202  ARIANA BARQUILLA SIERRA  M 113  12/06/1997     JV FEM  LYNZE PARLA 

27  36,18  149  ALICIA LAZARO GARCIA  AB 1863  01/01/1999 
4º 
CTO  CAD FEM  ATLETISMO ALBACETE 

28  38,21  161  NATALIA CONDES SANCHEZ  CR 4676  01/01/1999 
5º 
CTO  CAD FEM  ATLETISMO MEMBRILLA 

DESC. 
230.6a  0  153  CARMEN COLLADO BALANZÁ  EV308  18/08/2000     CAD FEM  VALENCIA TERRA I MAR C.A. 

 

CADETE FEMENINO 

PUESTO 
CATEG 

PUESTO 
GRAL  TIEMPO  DORSAL  NOMBRE  LICENCIA  AÑO NAC 

PUESTO
CTO  CATEGORIA  CLUB 

1  1  26,39  155  ESTELA MATEA CLIMENT  AB 1807  01/01/1999  1º CTO  CAD FEM  ATLETISMO ALBACETE 

2  2  26,57  154  ELENA GONZALEZ MAYO  L 4666  14/10/1999     CAD FEM  SPRINT ATLETISMO LEON 

3  4  27,06  156  GEORGINA RUIZ BETLEJ  CT21488  02/07/1999     CAD FEM  GICB‐C.A.PALAFRUGELL 



4  5  27,15  159  LAURA SANABRIA SÁNCHEZ  EX 6337  27/12/2000     CAD FEM  CA ALMENDRALEJO 

5  11  30,16  150 
ALMUDENA QUEJIDO 
GRAGERA  EX5945  02/04/2000     CAD FEM  CA MONTIJO 

6  12  30,17  151  ANA ISABEL TELLEZ PRIETO  CR 4761  01/01/2000  2º CTO  CAD FEM  CA CALATRAVA 

7  14  30,37  164  SOFÍA JIMÉNEZ CORREA  GR 4107  27/04/2000     CAD FEM  CA CIUDAD DE MOTRIL 

8  15  30,42  163  SOFIA BELLON CRESPO   CR 4674  01/01/1999  3º CTO  CAD FEM  ATLETISMO MEMBRILLA 

9  17  31,36  152  ANDREA DUATO GROVER  M 890415  01/01/1999     CAD FEM  CAP ALCOBENDAS 

10  19  32,08  158 
JULIA PECHARROMAN 
POSTIGO  M ‐ 3004  29/01/2000     CAD FEM  CA GRUPO OASIS TRES CANTOS 

11  22  32,38  157  IRIA GARCIA ARJONES 
LD 
200686  04/03/2000     CAD FEM  SPRINT ATLETISMO LEON 

12  23  33,36  162  ROSA LÓPEZ CLARO  EXJ 12198  29/03/2000     CAD FEM  CAPEX 

13  25  35,09  160  MARINA ALVAREZ  SANCHEZ  M1291  16/05/2000     CAD FEM  ATLETISMO ALCORCON 

14  27  36,18  149  ALICIA LAZARO GARCIA  AB 1863  01/01/1999 
4º 
CTO  CAD FEM  ATLETISMO ALBACETE 

15  28  38,21  161  NATALIA CONDES SANCHEZ  CR 4676  01/01/1999 
5º 
CTO  CAD FEM  ATLETISMO MEMBRILLA 

DESC. 
230.6a      153  CARMEN COLLADO BALANZÁ  EV308  18/08/2000     CAD FEM  VALENCIA TERRA I MAR C.A. 

 

JUVENIL FEMENINO 

PUESTO 
CATEG 

PUESTO 
GRAL  TIEMPO  DORSAL  NOMBRE  LICENCIA  AÑO NAC 

PUESTO
CTO  CATEGORIA  CLUB 

1  3  27,01  203 
IRENE MONTEJO GARCES DE 
MARCILLA  M ‐ 1278  20/02/1998     JV FEM  CA GRUPO OASIS TRES CANTOS 

2  6  28,21  211  MARTA TEJEDOR PUENTES,   SG‐3992  12/01/1997     JV FEM  CAS‐CIUDAD DE SEGOVIA 

3  7  28,45  199  LIDIA QUIÑONES MORALES  CR 4116  01/01/1997  1º CTO  JV FEM  ATLETISMO MEMBRILLA 

4  8  29,27  205  LUCIA CORRAL RIBERA  M363  16/05/1997     JV FEM  CA COLMENAR VIEJO 

5  9  29,39  210  MARINA SILLERO MESONERO  SA4555  22/08/1998     JV FEM  A IANUARIUS SALAMANCA 

6  10  30,15  200  AINHOA MERINO MARTÍNEZ  V‐20639  15/09/1998     JV FEM  CA TORRENT 

7  13  30,20  207  MARÍA JOSÉ ÁLVAREZ NAVIA  EX 6175  05/12/1997     JV FEM  CA ALMENDRALEJO 

8  16  31,12  213 
NATALIA  KRASIMIROVA 
NIKOLOVA,   SG‐4036  01/04/1998     JV FEM  CAS‐CIUDAD DE SEGOVIA 

9  18  31,44  201  ANNA C. ANDREU TRAWICK  V‐20631  02/11/1998     JV FEM  CA TORRENT 

10  20  32,21  197 
CRISTINA CASTELLANOS 
MONTEALEGRE  CR 4587  01/01/1998  2º CTO  JV FEM  ATLETISMO ALCAZAR 

11  21  32,33  212  MELANIA MARTÍN MARQUEZ  GR 3274  20/08/1997     JV FEM  CA CIUDAD DE MOTRIL 

12  24  33,41  209  MARINA LÓPEZ HERNÁNDEZ  AV1418  24/05/1998     JV FEM  PUENTE ROMANILLOS 

13  26  35,15  202  ARIANA BARQUILLA SIERRA  M 113  12/06/1997     JV FEM  LYNZE PARLA 

 

CATEGORÍA:  CADETE Y JUVENIL MASCULINO                                DISTANCIA: 5 KMS.                  HORA: 17.55 

PUESTO  TIEMPO  DORSAL  NOMBRE  LICENCIA AÑO NAC  CTO  CATEGORIA  CLUB 

1  24,32  83  JUAN FRANCISCO MARTIN AMAT  GR 3275  26/10/1997     JV MASC  CA CIUDAD DE MOTRIL 



2  24,47  81  JAVIER MONTERRUBIO DE CRUCES  EX 6352  29/07/1998     JV MASC  CA ALMENDRALEJO 

3  27,20  80  Jaime de Paz Fraile  L 4639  12/09/1998     JV MASC  SPRINT ATLETISMO LEON 

4  27,49  53  ANDREI RODRÍGUEZ ORTEGA  CT21856  08/09/1999     CAD MASC  ISS ‐ L'HOSPITALET 

5  29,47  55  FERRAN ALBIOL FORA  CT22451  19/05/1999     CAD MASC  ISS ‐ L'HOSPITALET 

6  30,14  60  SAMUEL LOPEZ HERNANDEZ  M9647  28/09/2000     CAD MASC  A.D.MARATHON 

7  30,17  54 
CARLOS JIMÉNEZ RODRÍGUEZ‐
WILLIAMS 

EXJ 
12200  20/10/2000     CAD MASC  CAPEX 

8  30,43  56  IKER LÓPEZ VELASCO,   SG‐4124  01/08/2000     CAD MASC 
HOTEL CÁNDIDO ‐ CIUDAD DE 
SEGOVIA 

9  32,17  59  OLEG RODRÍGUEZ ORTEGA  CT22456  09/02/2000     CAD MASC  ISS ‐ L'HOSPITALET 

10  33,50  58  MANUEL JIMENEZ ELIPE  CR 4755  01/01/2000  1º CTO  CAD MASC  ATLETISMO MEMBRILLA 

DESC. Art 
230,6a    52  ALVARO CALDERON TORNERO  V7276  24/02/2000     CAD MASC  CA VALENCIA TERRA I MAR 

 

CADETE MASCULINO 

PUESTO 
CATEG 

PUESTO 
GRAL  TIEMPO  DORSAL  NOMBRE  LICENCIA  AÑO NAC 

PUESTO 
CTO  CATEGORIA  CLUB 

1  4  27,49  53 ANDREI RODRÍGUEZ ORTEGA  CT21856  08/09/1999     CAD MASC  ISS ‐ L'HOSPITALET 

2  5  29,47  55 FERRAN ALBIOL FORA  CT22451  19/05/1999     CAD MASC  ISS ‐ L'HOSPITALET 

3  6  30,14  60 SAMUEL LOPEZ HERNANDEZ  M9647  28/09/2000     CAD MASC  A.D.MARATHON 

4  7  30,17  54
CARLOS JIMÉNEZ RODRÍGUEZ‐
WILLIAMS  EXJ 12200  20/10/2000     CAD MASC  CAPEX 

5  8  30,43  56 IKER LÓPEZ VELASCO,   SG‐4124  01/08/2000     CAD MASC 
HOTEL CÁNDIDO ‐ 
CIUDAD DE SEGOVIA 

6  9  32,17  59 OLEG RODRÍGUEZ ORTEGA  CT22456  09/02/2000     CAD MASC  ISS ‐ L'HOSPITALET 

7  10  33,50  58 MANUEL JIMENEZ ELIPE  CR 4755  01/01/2000  1º CTO  CAD MASC  ATLETISMO MEMBRILLA 

  

DESC. 
Art 
230,6a    52 ALVARO CALDERON TORNERO  V7276  24/02/2000     CAD MASC 

CA VALENCIA TERRA I 
MAR 

 

JUVENIL MASCULINO 

PUESTO 
CATEG 

PUESTO 
GRAL  TIEMPO  DORSAL  NOMBRE  LICENCIA  AÑO NAC 

PUESTO 
CTO  CATEGORIA  CLUB 

1  1  24,32  83 
JUAN FRANCISCO MARTIN 
AMAT  GR 3275  26/10/1997     JV MASC  CA CIUDAD DE MOTRIL 

2  2  24,47  81 
JAVIER MONTERRUBIO DE 
CRUCES  EX 6352  29/07/1998     JV MASC  CA ALMENDRALEJO 

3  3  27,20  80  Jaime de Paz Fraile  L 4639  12/09/1998     JV MASC 
SPRINT ATLETISMO 
LEON 

 

CATEGORÍA: ABSOLUTO FEMENINO (CON JUNIOR)                       DISTANCIA: 5 KMS.                HORA: 18.30  

PUESTO 
GRAL  TIEMPO  DORSAL  NOMBRE  LICENCIA  AÑO NAC 

PUESTO 
CTO  CATEGORIA  CLUB 

1  21,54  102  JULIA TAKACS NYERGES  M‐1800  29/06/1989     ABS FEM  PLAYAS DE CASTELLON 



2  22,28  101  LORENA LUACES BARRIL  GA‐14209  29/02/1984     ABS FEM  AT. SAN SEBASTIAN 

3  22,43  103 
AINHOA PINEDO 
GONZÁLEZ  CA‐6029  17/02/1983     ABS FEM  AD MARATON 

4  24,34  104  LAURA GARCIA‐CARO  H2970  16/04/1995     JUN FEM  A.D.MARATHON 

5  24,54  106  MARIA LARIOS LOPEZ  AB 1458  30/10/1992 
1º 
CTO  ABS FEM  AD MARATHON 

6  24,55  132 
Mº DOLORES MARCOS 
VALERO  A‐9400  18/08/1979     ABS FEM  MILLENNIUM TORREVIEJA 

7  25,52  193 
LIDIA SANCHEZ‐PUEBLA 
FERNANDEZ  M710  17/07/1996     JUN FEM  PLAYAS DE CASTELLON 

8  26,00  191 
CARLA SATAELENA 
GARCÍA,   SG‐3961  11/11/1996     JUN FEM  CAS‐CIUDAD DE SEGOVIA 

9  26,23  125 
MACARENA MARTÍN 
URIOL   EX5327  10/09/1992     ABS FEM  JUVENTUD ATLETICA ELCHE 

10  26,35  188 
ALEXANDRA TARDÍO 
ORTEGA  EX5794  23/04/1996     JUN FEM  CA ALMENDRALEJO 

11  26,59  122 
LAURA SANCHIDRIAN 
MARTINEZ  M 2093  01/01/1994     ABS FEM  CRONOS VILLAVICIOSA 

12  27,01  108 
ALICIA CRISTÓBAL 
MUÑOZ  SG3708  18/12/1990     ABS FEM  CA VALLADOLID‐U.Va 

13  27,09  214  VERONICA COLOMO DIEZ  BU3434  17/02/1981     ABS FEM  SCANIA PAMPLONA ATLETICO 

14  27,35  105 
MYRIAM FERNÁNDEZ 
ANDRÉS  AR‐1622  28/09/1981     ABS FEM  SIMPLY SCORPIO 71 

15  27,50  192 
IRENE SANTAMARÍA 
OLIVERA  LO‐6837  09/10/1995     JUN FEM  PAMPLONA ATLETICO 

16  28,03  135 
VERÓNICA ALIAGA 
GÁLAVEZ   V‐19025  12/02/1992     ABS FEM  CA TORRENT 

17  28,31  117  ELENA DÍAZ VELÁZQUEZ  M‐55  28/07/1985     ABS FEM  OVIEDO ATLETISMO 

18  28,37  127 
MARÍA DEL PINAR POLO 
ROMERO  SG 3826  21/01/1993     ABS FEM  CAJA CIRCULO CAPISCOL 

19  29,07  190  ANABEL GONZALEZ DIAZ  M2581  29/12/1996     JUN FEM  ATLETISMO ALCORCON 

20  29,41  109  ALICIA DIAZ ALBUJER  AB 1168  01/01/1990 
2º 
CTO  ABS FEM  ATLETISMO CAUDETE 

21  29,42  131  MIRAN MECO ORTIZ  CR 3842  01/01/1995 
1º 
CTO  JUN FEM  INMOB. TEO VALDEPEÑAS 

22  30,32  17 
ALICIA DEL RIO 
HERNANDEZ  M3090  12/07/1996     JUN FEM  AD MARATHON 

23  30,34  101  LORENA LUACES BARRIL  GA‐14209  29/02/1984     ABS FEM  AT. SAN SEBASTIAN 

24  30,56  129 
MARÍA TERESA 
PAMPLIEGA CASTRILLO  BU 3589  29/01/1970     ABS FEM  CAJA CIRCULO CAPISCOL 

25  31,22  110 
BEATA BETLEJ 
SPYTKOWSKA  CT17424  07/07/1968     ABS FEM  GICB‐C.A.PALAFRUGELL 

26  31,26  130 
MARINA SORIANO 
ZAMORA  M 892435  09/08/1995     JUN FEM  CAP ALCOBENDAS 

27  31,30  116  DIANA GARCIA MARTIN    M12274  23/03/1993     ABS FEM  A.A.MOSTOLES 

28  31,35  128 
MARIA JOSE BRIZ 
RODRIGUEZ  M 1218  20/06/1951     ABS FEM  LYNZE PARLA 

29  31,38  121  LAURA GARCIA REYES  EX6665  29/01/1991     ABS FEM  CA DIOCLES MÉRIDA 

30  31,40  107 
ADELA MARTINEZ 
GOMEZ  MA 6982  01/01/1981     ABS FEM  ATLETICA BENALMADENA 

31  31,41  112 
CARMEN MARTIN 
PIÑUELA  M2487  24/10/1966     ABS FEM  SUANZES 

32  31,57  133  SOFIA RUBIO RODRIGUEZ  CR 4485  01/01/1996 
2º 
CTO  JUN FEM  INMOB. TEO VALDEPEÑAS 

33  33,25  189 
ALICIA CALDERÓN 
GARCÍA  EX 5938  24/10/1996     JUN FEM  CAPEX 



34  33,50  196  ROCÍO PÉREZ ESPAÑA  CA‐8511  21/01/1996     JUN FEM  LA INMACULADA ATLETISMO 

35  34,31  126 
MACARENA URIOL 
BATUECAS 

T‐ EX 
13019  28/06/1960     ABS FEM  CA ALMENDRALEJO 

36  34,35  134 
SONIA ILDEFONSO 
GONZALEZ  M890692  29/03/1968     ABS FEM  SUANZES 

37  35,10  123 
Mª CARMEN MERINO 
CARRIZOSA  EX 5316  09/04/1967     ABS FEM  CA ALMENDRALEJO 

38  36,14  124 
Mª JOSÉ DE CRUCES 
RAMOS  EX 6345  04/05/1970     ABS FEM  CA ALMENDRALEJO 

 

JUNIOR FEMENINO 

P CATEG 
PUESTO 
GRAL  TIEMPO  DORSAL  NOMBRE  LICENCIA  AÑO NAC 

PUESTO 
CTO  CATEGORIA  CLUB 

1  4  24,34  104 LAURA GARCIA‐CARO  H2970  16/04/1995     JUN FEM  A.D.MARATHON 

2  7  25,52  193
LIDIA SANCHEZ‐PUEBLA 
FERNANDEZ  M710  17/07/1996     JUN FEM  PLAYAS DE CASTELLON 

3  8  26,00  191 CARLA SATAELENA GARCÍA,   SG‐3961  11/11/1996     JUN FEM  CAS‐CIUDAD DE SEGOVIA 

4  10  26,35  188 ALEXANDRA TARDÍO ORTEGA  EX5794  23/04/1996     JUN FEM  CA ALMENDRALEJO 

5  15  27,50  192 IRENE SANTAMARÍA OLIVERA  LO‐6837  09/10/1995     JUN FEM  PAMPLONA ATLETICO 

6  19  29,07  190 ANABEL GONZALEZ DIAZ  M2581  29/12/1996     JUN FEM  ATLETISMO ALCORCON 

7  21  29,42  131 MIRAN MECO ORTIZ  CR 3842  01/01/1995  1ºCTO  JUN FEM  INMOB. TEO VALDEPEÑAS 

8  22  30,32  17 ALICIA DEL RIO HERNANDEZ  M3090  12/07/1996     JUN FEM  AD MARATHON 

9  26  31,26  130 MARINA SORIANO ZAMORA  M 892435  09/08/1995     JUN FEM  CAP ALCOBENDAS 

10  32  31,57  133 SOFIA RUBIO RODRIGUEZ  CR 4485  01/01/1996  2ºCTO  JUN FEM  INMOB. TEO VALDEPEÑAS 

11  33  33,25  189 ALICIA CALDERÓN GARCÍA  EX 5938  24/10/1996     JUN FEM  CAPEX 

12  34  33,50  196 ROCÍO PÉREZ ESPAÑA  CA‐8511  21/01/1996     JUN FEM  LA INMACULADA ATLETISMO

 

ABSOLUTO FEMENINO 

P CATEG 
PUESTO 
GRAL  TIEMPO  DORSAL  NOMBRE  LICENCIA  AÑO NAC 

PUESTO 
CTO  CATEGORIA  CLUB 

1  1  21,54  102  JULIA TAKACS NYERGES  M‐1800  29/06/1989     ABS FEM  PLAYAS DE CASTELLON 

2  2  22,28  101  LORENA LUACES BARRIL  GA‐14209  29/02/1984     ABS FEM  AT. SAN SEBASTIAN 

3  3  22,43  103 
AINHOA PINEDO 
GONZÁLEZ  CA‐6029  17/02/1983     ABS FEM  AD MARATHÓN 

4  5  24,54  106  MARIA LARIOS LOPEZ  AB 1458  30/10/1992 
1º 
CTO  ABS FEM  AD MARATHÓN 

5  6  24,55  132 
Mº DOLORES MARCOS 
VALERO  A‐9400  18/08/1979     ABS FEM  MILLENNIUM TORREVIEJA 

6  9  26,23  125 
MACARENA MARTÍN 
URIOL   EX5327  10/09/1992     ABS FEM  JUVENTUD ATLETICA ELCHE 

7  11  26,59  122 
LAURA SANCHIDRIAN 
MARTINEZ  M 2093  01/01/1994     ABS FEM  CRONOS VILLAVICIOSA 

8  12  27,01  108 
ALICIA CRISTÓBAL 
MUÑOZ  SG3708  18/12/1990     ABS FEM  CA VALLADOLID‐U.Va 

9  13  27,09  214  VERONICA COLOMO DIEZ BU3434  17/02/1981     ABS FEM 
SCANIA PAMPLONA 
ATLETICO 



10  14  27,35  105 
MYRIAM FERNÁNDEZ 
ANDRÉS  AR‐1622  28/09/1981     ABS FEM  SIMPLY SCORPIO 71 

11  16  28,03  135 
VERÓNICA ALIAGA 
GÁLAVEZ   V‐19025  12/02/1992     ABS FEM  CA TORRENT 

12  17  28,31  117  ELENA DÍAZ VELÁZQUEZ  M‐55  28/07/1985     ABS FEM  OVIEDO ATLETISMO 

13  18  28,37  127 
MARÍA DEL PINAR POLO 
ROMERO  SG 3826  21/01/1993     ABS FEM  CAJA CIRCULO CAPISCOL 

14  20  29,41  109  ALICIA DIAZ ALBUJER  AB 1168  01/01/1990 
2º 
CTO  ABS FEM  ATLETISMO CAUDETE 

15  23  30,34  111 
CARMEN HERNÁNDEZ 
BURGOS  M1638  07/02/1969     ABS FEM  AD MARATHÓN 

16  24  30,56  129 
MARÍA TERESA 
PAMPLIEGA CASTRILLO  BU 3589  29/01/1970     ABS FEM  CAJA CIRCULO CAPISCOL 

17  25  31,22  110 
BEATA BETLEJ 
SPYTKOWSKA  CT17424  07/07/1968     ABS FEM  GICB‐C.A.PALAFRUGELL 

18  27  31,30  116  DIANA GARCIA MARTIN    M12274  23/03/1993     ABS FEM  A.A.MOSTOLES 

19  28  31,35  128 
MARIA JOSE BRIZ 
RODRIGUEZ  M 1218  20/06/1951     ABS FEM  LYNZE PARLA 

20  29  31,38  121  LAURA GARCIA REYES  EX6665  29/01/1991     ABS FEM  CA DIOCLES MÉRIDA 

21  30  31,40  107 
ADELA MARTINEZ 
GOMEZ  MA 6982  01/01/1981     ABS FEM  ATLETICA BENALMADENA 

22  31  31,41  112 
CARMEN MARTIN 
PIÑUELA  M2487  24/10/1966     ABS FEM  SUANZES 

23  35  34,31  126 
MACARENA URIOL 
BATUECAS 

T‐ EX 
13019  28/06/1960     ABS FEM  CA ALMENDRALEJO 

24  36  34,35  134 
SONIA ILDEFONSO 
GONZALEZ  M890692  29/03/1968     ABS FEM  SUANZES 

25  37  35,10  123 
Mª CARMEN MERINO 
CARRIZOSA  EX 5316  09/04/1967     ABS FEM  CA ALMENDRALEJO 

26  38  36,14  124 
Mª JOSÉ DE CRUCES 
RAMOS  EX 6345  04/05/1970     ABS FEM  CA ALMENDRALEJO 

 

 

CATEGORÍA: ABSOLUTO MASCULINO   (CON JUNIOR)                  DISTANCIA: 5 KMS.                HORA: 18.30  

PUESTO 
GRAL  TIEMPO  DORSAL  NOMBRE  LICENCIA  AÑO NAC 

PUESTO 
CTO  CATEGORIA  CLUB 

1  20,03  1  ALVARO MARTIN URIOL  EX‐5684  18/06/1994     ABS MASC  PLAYAS DE CASTELLON 

2  20,11  5  DIEGO GARCIA CARRERA  M‐33  19/01/1996     JUN MASC  A.D.MARATHON 

3  20,14  4  MARC VICENT TUR PICO  IB 15151  30/11/1994     ABS MASC  SG PONTEVEDRA 

4  21,13  2  FRANCISCO ARCILLAR ALLER  L‐3653  14/01/1984     ABS MASC  PLAYAS DE CASTELLON 

5  21,16  34  MARIO SILLERO MESONERO  SA4107  12/03/1990     ABS MASC  HURACAN FENT CAMI 

6  21,26  19  IVAN PAJUELO PAREDES  ZA‐3127  27/08/1993     ABS MASC  A.D.MARATHON 

7  22,04  30  LUIS CAMBRONERO LOPEZ  AB 1287  01/01/1993  1º CTO  ABS MASC  REAL SOCIEDAD  

8  22,07  32 
LUIS MANUEL PÉREZ 
OSORIO  GR‐2715  25/08/1992     ABS MASC  AD MARATON 

9  22,13  75  HELDER SANTOS  291200011  07/03/1996     JUN MASC 
GIRASOL RAMOS CATARINO 
PORTUGAL 

10  22,26  29  LEONARDO TORO LOPEZ  EX5039  07/05/1967     ABS MASC  ATLETISMO BADAJOZ 

11  22,48  72  ADRIÁN LÓPEZ SÁNCHEZ  EX 6007  07/11/1995     JUN MASC  CA ALMENDRALEJO 



12  22,56  7  JOSE LUIS DUCE  M565  17/02/1973     ABS MASC  AD MARATHON 

13  23,02  35  MIGUEL PERIAÑEZ GARCÍA  EX 5246  02/11/1962     ABS MASC  CAPEX 

14  23,56  36  NIALL PRENDVILLE  EN TRAMITE  19/07/1990     ABS MASC  FARRANFORE VALLEY AC. 

15  24,01  38  PEDRO DE LA MATA MARIA  M 821  01/01/1996     JUN MASC  CAP ALCOBENDAS 

16  24,05  9  ANDRE PAGAIME  2900012  25/12/1993     ABS MASC 
C.FUTEBOL OS BELENENSES 
PORTUGAL 

17  24,22  15 
FCO JULIO CARMONA 
GORDILLO  M891906  21/05/1978     ABS MASC  ATLETISMO HINACO MONZON 

18  24,39  77  MAKSYM PYLYPOVYCH  V‐20106  11/05/1995     JUN MASC  CLUB ATLETISMO TORREVIEJA 

19  25,06  73  BASILIO SÁNTOS REX  EX 6339  20/11/1996     JUN MASC  CA ALMENDRALEJO 

20  25,07  8  ADOLFO GARCIA MARIN  M 5684  01/02/1963     ABS MASC  UNION ATLETICA COSLADA 

21  25,15  78 
MANUEL L. FERNÁNDEZ 
ORTIZ  EX 6006  18/05/1996     JUN MASC  CA ALMENDRALEJO 

22  25,28  22  JESUS SANCHEZ PIZARRO   TO 4137  01/01/1996  1º CTO  JUN MASC  SAN ILDEFONSO 

23  26,08  12  DAVID CERVELLO ESPAÑOL  CT12758  22/02/1977     ABS MASC  AVINENT CA MANRESA 

24  26,35  31  LUIS MAHUGO TEJERA  GC‐7362  24/12/1960     ABS MASC  PUERTO REALEJOS 

25  26,51  76  ISRAEL MARTINEZ GIL   A‐9712  21/12/1996     JUN MASC  MILLENNIUM TORREVIEJA 

26  26,54  37  OSCAR CRESPO ROMO  M6266  28/03/1979     ABS MASC  A.A.MOSTOLES 

27  27,08  26  JOSE MIÑOZ BELMONTE  EX‐6196  12/04/1961     ABS MASC  CA ZAFRA 

28  28,10  27 
JUAN CARLOS UGARTE 
LETURIA  SS19578  23/11/1957     ABS MASC  ALOÑA MENDI OÑATE  

29  28,55  23 
JOAQUIN VINAGRE 
BLAZQUEZ  A‐10518  12/09/1973     ABS MASC  MILLENNIUM TORREVIEJA 

30  29,03  84 
VÍCTOR MANUEL SÁNCHEZ 
MORENO  CA‐5784  03/08/1973     ABS MASC  BAHÍA DE ALGECIRAS 

31  30,53  11  BENITO LEON GONZALEZ  M 3859  15/12/1946     ABS MASC  LYNZE PARLA 

32  32,35  33 
MARIO QUINTANA 
FARRONA  EX6669  30/05/1987     ABS MASC  CA DIOCLES MÉRIDA 

33  32,38  18 
IDELFONSO RODRIGUEZ 
GARCIA  M892728  22/12/1965     ABS MASC  A.D.MARATHON 

34  37,47  70  LUCIANO VINAGRE BARRIGA  A‐9066  28/04/1949     ABS MASC  MILLENNIUM TORREVIEJA 

 

JUNIOR MASCULINO 

PUESTO 
CATEG 

PUESTO 
GRAL  TIEMPO  DORSAL NOMBRE  LICENCIA  AÑO NAC 

PUESTO 
CTO  CATEGORIA  CLUB 

1  2  20,11  5 DIEGO GARCIA CARRERA  M‐33  19/01/1996     JUN MASC  A.D.MARATHON 

2  9  22,13  75 HELDER SANTOS  291200011  07/03/1996     JUN MASC 
GIRASOL RAMOS 
CATARINO PORTUGAL 

3  11  22,48  72 ADRIÁN LÓPEZ SÁNCHEZ  EX 6007  07/11/1995     JUN MASC  CA ALMENDRALEJO 

4  15  24,01  38 PEDRO DE LA MATA MARIA  M 821  01/01/1996     JUN MASC  CAP ALCOBENDAS 

5  18  24,39  77 MAKSYM PYLYPOVYCH  V‐20106  11/05/1995     JUN MASC 
CLUB ATLETISMO 
TORREVIEJA 

6  19  25,06  73 BASILIO SÁNTOS REX  EX 6339  20/11/1996     JUN MASC  CA ALMENDRALEJO 

7  21  25,15  78
MANUEL L. FERNÁNDEZ 
ORTIZ  EX 6006  18/05/1996     JUN MASC  CA ALMENDRALEJO 



8  22  25,28  22 JESUS SANCHEZ PIZARRO   TO 4137  01/01/1996  1º CTO  JUN MASC  SAN ILDEFONSO 

9  25  26,51  76 ISRAEL MARTINEZ GIL   A‐9712  21/12/1996     JUN MASC 
MILLENNIUM 
TORREVIEJA 

 

ABSOLUTO MASCULINO 

PUESTO 
CATEG 

PUESTO 
GRAL  TIEMPO  DORSAL NOMBRE  LICENCIA  AÑO NAC 

PUESTO 
CTO  CATEGORIA  CLUB 

1  1  20,03  1 ALVARO MARTIN URIOL  EX‐5684  18/06/1994     ABS MASC  PLAYAS DE CASTELLON 

2  3  20,14  4 MARC VICENT TUR PICO  IB 15151  30/11/1994     ABS MASC  SG PONTEVEDRA 

3  4  21,13  2 FRANCISCO ARCILLAR ALLER  L‐3653  14/01/1984     ABS MASC  PLAYAS DE CASTELLON 

4  5  21,16  34 MARIO SILLERO MESONERO  SA4107  12/03/1990     ABS MASC  HURACAN FENT CAMI 

5  6  21,26  19 IVAN PAJUELO PAREDES  ZA‐3127  27/08/1993     ABS MASC  A.D.MARATHON 

6  7  22,04  30 LUIS CAMBRONERO LOPEZ  AB 1287  01/01/1993  1º CTO  ABS MASC  REAL SOCIEDAD  

7  8  22,07  32
LUIS MANUEL PÉREZ 
OSORIO  GR‐2715  25/08/1992     ABS MASC  AD MARATON 

8  10  22,26  29 LEONARDO TORO LOPEZ  EX5039  07/05/1967     ABS MASC  ATLETISMO BADAJOZ 

9  12  22,56  7 JOSE LUIS DUCE  M565  17/02/1973     ABS MASC  AD MARATHON 

10  13  23,02  35 MIGUEL PERIAÑEZ GARCÍA  EX 5246  02/11/1962     ABS MASC  CAPEX 

11  14  23,56  36 NIALL PRENDVILLE 
EN 
TRAMITE  19/07/1990     ABS MASC  FARRANFORE VALLEY AC. 

12  16  24,05  9 ANDRE PAGAIME  2900012  25/12/1993     ABS MASC 
C.FUTEBOL OS 
BELENENSES PORTUGAL 

13  17  24,22  15
FCO JULIO CARMONA 
GORDILLO  M891906  21/05/1978     ABS MASC 

ATLETISMO HINACO 
MONZON 

14  20  25,07  8 ADOLFO GARCIA MARIN  M 5684  01/02/1963     ABS MASC 
UNION ATLETICA 
COSLADA 

15  23  26,08  12 DAVID CERVELLO ESPAÑOL  CT12758  22/02/1977     ABS MASC  AVINENT CA MANRESA 

16  24  26,35  31 LUIS MAHUGO TEJERA  GC‐7362  24/12/1960     ABS MASC  PUERTO REALEJOS 

17  26  26,54  37 OSCAR CRESPO ROMO  M6266  28/03/1979     ABS MASC  A.A.MOSTOLES 

18  27  27,08  26 JOSE MIÑOZ BELMONTE  EX‐6196  12/04/1961     ABS MASC  CA ZAFRA 

19  28  28,10  27
JUAN CARLOS UGARTE 
LETURIA  SS19578  23/11/1957     ABS MASC  ALOÑA MENDI OÑATE  

20  29  28,55  23
JOAQUIN VINAGRE 
BLAZQUEZ  A‐10518  12/09/1973     ABS MASC 

MILLENNIUM 
TORREVIEJA 

21  30  29,03  84
VÍCTOR MANUEL SÁNCHEZ 
MORENO  CA‐5784  03/08/1973     ABS MASC  BAHÍA DE ALGECIRAS 

22  31  30,53  11 BENITO LEON GONZALEZ  M 3859  15/12/1946     ABS MASC  LYNZE PARLA 

23  32  32,35  33
MARIO QUINTANA 
FARRONA  EX6669  30/05/1987     ABS MASC  CA DIOCLES MÉRIDA 

24  33  32,38  18
IDELFONSO RODRIGUEZ 
GARCIA  M892728  22/12/1965     ABS MASC  A.D.MARATHON 

25  34  37,47  70 LUCIANO VINAGRE BARRIGA  A‐9066  28/04/1949     ABS MASC 
MILLENNIUM 
TORREVIEJA 

 

 


